245. κάμπτομαι, i.e. κάμπτει με ο Zeus, flectere conatur. Nihil est, quod objecerunt quidam critici, κνάπτομαι vel κνάμπτομαι reponentes, humilitatis atque obsequii no-

tionem in v. κάμπτομαι Promethei personae parum convenire. Confer v. 314. et 521.

247. ἐν οἰκτῷ προθέμενος. Mortales autem quum mihi miserandos proposuerim, misericordia ipse non dignatus sum. ἐν αἰσχρῷ θέμενος ex Hecub. 806. laudat Elmsleius.

248. ἀνηλεῶς libri, quod tuetur Well. ἀνηλεῖς et ἀνηλῆς reperiuntur quidem, sed νηλῆς sup. v. 42. et νηλεῶς Cho. 234. postulat metrum. Hic autem proprio sensu usurpatur, pro ἀνεύ ἐλέου.

254. ἐλεινὸς Pors. pro ἐλεινός. Epicam formam servavit Well. metri securus. Supra v. 247. querebatur Prometheus, sibi non contigisse eandem quam mortalibus præstisisset misericordiam. Respondet chorus, At durus esset qui tui non misereretur. Ego enim certe te videns animo doleo. Itaque nunc dicit ille, "At non nisi amicis misericordia dignus videor." Ce-

ΧΟ. μή πού τι προύβης τωνδε καὶ περαιτέρω; 255

ΠΡ. θυητούσῃ γέ ἐπαυστα μὴ προδέρκεσθαι μόρον.

ΧΟ. τὸ ποῖον εὔρων τῆσδε φάρμακον νόσου;

ΠΡ. τυφλὰς ἐν αὐτοῖς ἐλπίδας κατώκισα.

ΧΟ. μέγ' ὥφελημα τοῦτ' ἐδωρήσω βροτοῖς.

ΠΡ. πρὸς τοῦσδε μέντοι πῦρ ἐγώ σφιν ὥπασα. 260

ΧΟ. καὶ νῦν φλοιωπὸν πῦρ ἔχουσ' ἐφήμεροι;

ΠΡ. ἀφ' οὗ γε πολλὰς ἐκμαθήσονται τέχνας.

ΧΟ. τοιοῦσδε δή σε Ζεὺς ἐπ' αἰτιάμασιν

αἰκίζεται τε κούδαμῆ χαλᾶ κακῶν;

οὐδὲ ἔστιν ἄθλου τέρμα σοι προκείμενον; 265 ✓

ΠΡ. οὐκ ἄλλο γ' οὐδὲν, πλὴν ὅταν κείνῳ δοκῇ.

ΧΟ. δόξει δὲ πῶς; τίς ἐλπίς; οὐχ ὄρᾶς ὅτι

ἡμαρτεῖς; ὡς δ' ἡμαρτεῖς, οὕτ' ἐμοὶ λέγειν

καθ' ἡδονὴν, σοὶ τ' ἄλγος. ἀλλὰ ταῦτα μὲν
μεθῶμεν, ἄθλων δὲ ἕκλυσιν ζήτει τινά. 270

ΠΡ. ἐλαφρὸν, ὅστις πημάτων ἔξω πόδα

terum illæ, totum crimen sciscitari
pergentes, sermonem a v. 245. con-
tinuant, qui interruptus erat a v.
οἰκτραῖσιν, v. 246. Loci sententiam
non assequutus Burgesius dedit
καὶ μὴ φίλοις ἐλεινὸς κ. τ. λ. etiam
hostibus, non male quidem, si μὴ
φίλοις pro τοῖς μὴ φίλοις recte dici
potest. Sed perperam idem Vir-
doctus, quae est ejus libido etiam
sanissima corrumpendi, dedit σιδη-
ρόφρων τ' ἦν, quasi ἐστὶ subaudiri
non potuerit.

258. Hæserunt quidam in v.
τυφλὰς, quod consulto propter op-
positionem in προδέρκεσθαι adjici-
tur. Cæcus profecto ipse fuisse

videtur qui στυφλὰς conjectit. Du-
biūm est, an Pandoreæ fabula hic
respiciatur, Hesiod. Opp. 96.

264. χαλᾶ pro χαλάσει, κακῶν
a κακόω, Burgesio est. Neutrūm
verum puto: non enim dicit οὐδαμῆ,
sed οὐδαμῆ. Pronomen etiam cum
χαλᾶ construendum est.

271. ἐλαφρὸν, ὅστις, κ. τ. λ. fa-
cile est ei, qui etc. Fallitur Burges.
corrigenς ἐλαφρός. Proverbium ἐλα-
φρὸν παραινεῖν τὸν κακῶν πεπραγότα
servavit Bekk. Anecd. p. 38. τὸν
κακῶν πράσσοντ' pro τοὺς κακῶν
πράσσοντας emendavit Stanl. Vide
similem errorem Eum. 303. Confer
autem Cho. 684.